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III Trofeo Lilaila Kids
Valencia, 28/4/2024

1 - 1ª Jornada 1ª Sesion 28/04/2024 - 11:00

Prueba 1 Masc., 25m Libre 8 - 11 años
28/04/2024 - 11:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 HERNANDEZ VERDU, David 13 C.N. Xuquer NT ___:___.___
3 ESTIVALIS BADENAS, Diego 15 C. Valenciano NT ___:___.___
4 COSME MOLLA, Erik 15 C.N. Xativa NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 MONTAÑÉS GARCÍA, Lucas 15 C.N. Xuquer NT ___:___.___
2 MANEIRO MARTÍN, Mateo 16 C. Valenciano NT ___:___.___
3 PÉREZ DE LA VIÑA, Pablo 15 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___
4 ANDREU VAZQUEZ, Ares 13 C.N. Xativa NT ___:___.___
5 WELCH HARRINGTON, Theodore 15 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___
6 GIRALDO VILLARROYA, David 15 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 FAUS GARCÍA, Eneko 14 C. Valenciano NT ___:___.___
2 GINER TOLEDO, Liam 16 C. Valenciano NT ___:___.___
3 SANJUAN CERDÁ, Mateu 16 C.N. Xativa NT ___:___.___
4 BELDA MICÓ, Julen 14 C.N. Xativa NT ___:___.___
5 SILLAS RUIBAL, Martin 16 C. Valenciano NT ___:___.___
6 MARTINEZ ALCARAZ, Oliver 16 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 WHITE, Kobi Maddison 13 Club Natacio Oliva NT ___:___.___
2 OLIVA LAFUENTE, Joan 14 Club Natacio Oliva 35.09 25m ___:___.___
3 ALBERT BAUTISTA, Alvaro 14 C. Valenciano 17.30 25m ___:___.___
4 WANG, Zhixuan 14 Club Deportivo Caxton College 27.78 25m ___:___.___
5 CASTELLANOS CORBO, Xander 13 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___
6 OLMEDO BLASCO, Lucas 13 C. Valenciano NT ___:___.___

Prueba 2 Fem., 25m Libre 8 - 11 años
28/04/2024 - 11:05 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 POLO PEREZ, Maria 13 C. Valenciano NT ___:___.___
3 VALERO SANCHIS, Mai 15 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___
4 LLORCA ORTA, Vega 13 C. Valenciano NT ___:___.___

Serie 2 de 4

2 SHELEVER SHELEVER, Maria 14 C. Valenciano NT ___:___.___
3 LUQUI TRUSHKOVA, Alexandra 15 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___
4 RODRIGUEZ ZAPATER, Carolina 14 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___
5 GIMENO RUBIO, Maria 13 C. Valenciano NT ___:___.___
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III Trofeo Lilaila Kids
Valencia, 28/4/2024

Prueba 2, Fem., 25m Libre

Serie 3 de 4

1 PEREZ RODRIGUEZ, Olivia 15 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___
2 LIZONDO EFIMOVA, Lucia 14 C. Valenciano NT ___:___.___
3 TOMÁS SNITKOVA, Yaroslava 16 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___
4 MCDONOUGHT PALOP, Sofía 13 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___
5 SUAREZ BELLO, Danna 14 C. Valenciano NT ___:___.___
6 GRYBAS CATALÀ, Maria 16 C. Valenciano NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 WANG, Jessy 13 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___
2 MARTÍ PAYÁ, Lara 14 C.N. Xativa NT ___:___.___
3 SANCHIS BAUTISTA, Carmen 15 C. Valenciano 23.94 25m ___:___.___
4 SANCHIS ESPINÓS, Jessica 14 Club Natacio Oliva NT ___:___.___
5 GUILLEN SASTRE, Maria 13 C. Valenciano NT ___:___.___
6 MARTINEZ ALCARAZ, Diana 16 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___

Prueba 3 Masc., 50m Mariposa 8 - 11 años
28/04/2024 - 11:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 OUADHI, Sami 15 C. Valenciano NT ___:___.___
3 WALDNER DITOMASO, Román Isaac 14 Escuela Fncv 1:04.10 25m ___:___.___
4 SALVADOR YUSTE, Raul 15 C. Valenciano NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 SÁNCHEZ CAMBIL, Jorge 14 C. Valenciano 1:02.10 25m ___:___.___
2 FLORES EJAKA, Hernan 14 C.N.A. Morvedre 56.37 25m ___:___.___
3 CHUST SORIANO, Ian 13 C.N. Xativa 41.99 25m ___:___.___
4 MARKIN, Andrei 13 C.N.A. Morvedre 49.57 25m ___:___.___
5 MARTÍNEZ GUILLOT, ANDRéS 13 C. Valenciano 1:01.37 25m ___:___.___
6 IBAÑEZ SEVILLA, Marcos 14 Escuela Fncv 1:03.47 25m ___:___.___

Prueba 4 Fem., 50m Mariposa 8 - 11 años
28/04/2024 - 11:15 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 BELTRÁN ESPINOSA, Erika Mishell 16 Escuela Fncv NT ___:___.___
2 UMPIERREZ ORERO, Sara 14 C. Valenciano 1:04.40 25m ___:___.___
3 CRUZ MARTIN, Daniela 13 C.N.A. Morvedre 58.03 25m ___:___.___
4 INFER VICENT, Alba 13 C. Valenciano 58.43 25m ___:___.___
5 LLACER SOLER, Claudia 15 Club Soc Turis Natacio NT ___:___.___
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Valencia, 28/4/2024

Prueba 4, Fem., 50m Mariposa

Serie 2 de 2

1 GRACIA ESTRUCH, Carmen 15 C. Valenciano 52.71 25m ___:___.___
2 GARCIA CALERO, Carlota 14 Escuela Fncv 45.03 25m ___:___.___
3 VASILE, Sonia Maria 13 C. Valenciano 42.49 50m ___:___.___
4 GAGIU BALANICA, Vanessa Andrea 14 Club Natacio Oliva 42.55 25m ___:___.___
5 DIAZ ALBARRACIN, Anna 13 C. Valenciano 51.02 25m ___:___.___
6 CASTILLO RUIZ, Mina 14 C. Valenciano 53.04 25m ___:___.___

Prueba 5 Masc., 25m Espalda 8 - 11 años
28/04/2024 - 11:20 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 FLOX VOLOHOVA, Erik 14 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___
3 CORTINAS PÉREZ, Lucas 14 C. Valenciano NT ___:___.___
4 BAARS REYES, Iwan 15 C. Valenciano NT ___:___.___
5 GILEWICZ GIRBÉS, Xavier Paul 13 C.N. Xuquer NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 SANCHEZ ROLDAN, Rodrigo 13 C. Valenciano NT ___:___.___
2 PLANES FERNANDEZ, Daniel 15 C. Valenciano NT ___:___.___
3 ESPEJO SUBSIERRA, Marcos 14 C. Valenciano 31.11 25m ___:___.___
4 HARRINGTON, Benjamin 13 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___
5 SÁNCHEZ SORIANO, Alejandro 15 C. Valenciano NT ___:___.___
6 LACOMBA LLORENTE, Gorka 15 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___

Prueba 6 Fem., 25m Espalda 8 - 11 años
28/04/2024 - 11:25 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 FAUS GARCÍA, Itziar 13 C. Valenciano NT ___:___.___
3 MARTINEZ SORIANO, Martina 14 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___
4 MURRIA GARCIA, Adriana 13 C. Valenciano NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 BERNÁRDEZ VIDAL, Claudia 15 C. Valenciano NT ___:___.___
2 FERRIOL VIDAL, Nuria 13 C. Valenciano NT ___:___.___
3 PRIETO TORIBIO, Aroa 15 Club Soc Turis Natacio NT ___:___.___
4 ESPEJO REDÍN, Martina 14 C. Valenciano NT ___:___.___
5 SANCHO MIRASOL, Veronica 13 C. Valenciano NT ___:___.___
6 GREGORI GIL, Laia 14 Club Natacio Oliva NT ___:___.___
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Valencia, 28/4/2024

Prueba 6, Fem., 25m Espalda

Serie 3 de 3

1 GONZÁLEZ SECO, ROCíO 14 C. Valenciano NT ___:___.___
2 ALVARO GONZALEZ, Elsa 15 C.N. Xuquer NT ___:___.___
3 LOCKYER SARRION, Emma 16 C.N. Xativa 36.53 25m ___:___.___
4 ESTRADA CASTELLO, Alejandra 14 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___
5 MAKSYMCHUK, Yeva 16 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___
6 LEE, Brooklyn 14 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___

Prueba 7 Masc., 50m Braza 8 - 11 años
28/04/2024 - 11:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 CERDÁN RODRÍGUEZ, Leo 14 C. Valenciano NT ___:___.___
2 MARTINEZ GOMEZ, Alvaro 13 Club Deportivo Caxton College 1:19.15 25m ___:___.___
3 POQUET MARTI, Eric 15 Escuela Fncv 1:10.67 25m ___:___.___
4 CLIMENT HUERTAS, Ferran 16 C. Valenciano 1:11.52 25m ___:___.___
5 BERROJO VALERO, Juan 16 Escuela Fncv 1:19.63 25m ___:___.___

Serie 2 de 3

1 BERROJO VALERO, Lucas 16 Escuela Fncv 1:08.82 25m ___:___.___
2 VALLES PELLO, Asier 14 C.N. Xativa 1:03.45 25m ___:___.___
3 WALDNER DITOMASO, Román Isaac 14 Escuela Fncv 1:01.75 25m ___:___.___
4 ROIG PLAZA, Joan 15 C. Valenciano 1:02.02 25m ___:___.___
5 DEL HOYO SIMARRO, Álvaro 14 Escuela Fncv 1:07.52 25m ___:___.___
6 GARCIA PERUGA, Carlos 15 C.N.A. Morvedre 1:09.18 25m ___:___.___

Serie 3 de 3

1 POQUET MARTÍ, Izan 13 Escuela Fncv 59.51 25m ___:___.___
2 ARTECHE RUBIO, Axel 14 C.N. Xativa 56.95 25m ___:___.___
3 PEDRO SALVADOR, Xavi 14 C. Valenciano 49.05 25m ___:___.___
4 MURILLO VAÑÓ, Marc 13 C. Valenciano 55.11 25m ___:___.___
5 SAN JUAN RUIZ, Markel 13 Escuela Fncv 58.96 25m ___:___.___
6 MARTÍNEZ GUILLOT, Pablo 14 C. Valenciano 1:01.23 25m ___:___.___

Prueba 8 Fem., 50m Braza 8 - 11 años
28/04/2024 - 11:35 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 NAVARRO MERENCIANO, Meritxell 16 C.N.A. Morvedre 1:26.63 25m ___:___.___
2 BORREGUERO ALANDETE, Corina 15 C.N. Xativa 1:06.08 25m ___:___.___
3 MARTÍNEZ SOLER, Paula 14 C. Valenciano 1:04.69 25m ___:___.___
4 TOLEDANO OVALLES, SOFíA 15 C. Valenciano 1:05.45 25m ___:___.___
5 GALLART LEAL, Alicia 15 Escuela Fncv 1:22.74 25m ___:___.___
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Valencia, 28/4/2024

Prueba 8, Fem., 50m Braza

Serie 2 de 3

1 MASIP NAVARRO, Noa 14 Escuela Fncv 1:02.96 25m ___:___.___
2 HERRERO AMEZCUA, Mariam 14 C.N. Xuquer 59.18 25m ___:___.___
3 GRAFIÁ CHOVER, Claudia 13 C. Valenciano 58.67 25m ___:___.___
4 CASTAÑO GARCÍA, Yolanda 15 C. Valenciano 59.15 25m ___:___.___
5 CAMPOS GONZALEZ, Luz 13 C. Valenciano 1:00.38 25m ___:___.___
6 SANCHÍS TALENS, Nela 14 C.N. Xuquer 1:04.25 25m ___:___.___

Serie 3 de 3

1 ESTIVALIS BADENES, Blanca 13 C. Valenciano 52.26 25m ___:___.___
2 VELERT LISARDE, Nerea 13 C. Valenciano 51.10 50m ___:___.___
3 VENDRAMINI SAN ANTONIO, Adriana 13 C.N. Xuquer 50.51 50m ___:___.___
4 TSVETELIN PETROVA, Sofia 14 Club Natacio Oliva 49.96 25m ___:___.___
5 RODRIGUEZ DE LA IGLESIA, Olivia 14 C.N.A. Morvedre 50.74 25m ___:___.___
6 HERNANDEZ FITO, Isabel 14 C. Valenciano 53.50 25m ___:___.___

Prueba 9 Masc., 50m Libre 8 - 11 años
28/04/2024 - 11:40 Lista de salida

AN

Serie 1 de 5

1 MARTINEZ ALCARAZ, Oliver 16 Club Deportivo Caxton College 1:28.59 25m ___:___.___
2 BERROJO VALERO, Lucas 16 Escuela Fncv 1:03.15 25m ___:___.___
3 VLASENKO, Anton 16 Escuela Fncv 1:00.21 25m ___:___.___
4 CASTELLANOS CORBO, Xander 13 C.N.A. Morvedre 1:01.08 25m ___:___.___
5 GINER TOLEDO, Liam 16 C. Valenciano 1:05.59 25m ___:___.___
6 BLASCO CUARTERO, Leo 16 Escuela Fncv NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 BERROJO VALERO, Juan 16 Escuela Fncv 57.78 25m ___:___.___
2 SILLAS RUIBAL, Martin 16 C. Valenciano 54.22 25m ___:___.___
3 SANJUAN CERDÁ, Mateu 16 C.N. Xativa 51.78 25m ___:___.___
4 WANG, Zhixuan 14 Club Deportivo Caxton College 53.69 25m ___:___.___
5 MANEIRO MARTÍN, Mateo 16 C. Valenciano 54.58 25m ___:___.___
6 IBAÑEZ SEVILLA, Marcos 14 Escuela Fncv 57.88 25m ___:___.___

Serie 3 de 5

1 MEDINA GINER, Javier 14 Escuela Fncv 49.27 25m ___:___.___
2 DE RAMÓN HERMOSILLA, Gonzalo 15 Escuela Fncv 47.85 25m ___:___.___
3 DEL HOYO SIMARRO, Álvaro 14 Escuela Fncv 46.89 25m ___:___.___
4 OLMEDO BLASCO, Lucas 13 C. Valenciano 46.91 25m ___:___.___
5 OLIVA LAFUENTE, Joan 14 Club Natacio Oliva 48.53 25m ___:___.___
6 POQUET MARTÍ, Izan 13 Escuela Fncv 49.52 25m ___:___.___

Serie 4 de 5

1 GIRALDO VILLARROYA, David 15 C.N.A. Morvedre 46.69 25m ___:___.___
2 MONTAÑÉS GARCÍA, Lucas 15 C.N. Xuquer 46.60 25m ___:___.___
3 FAUS GARCÍA, Eneko 14 C. Valenciano 46.20 25m ___:___.___
4 BELDA MICÓ, Julen 14 C.N. Xativa 46.35 25m ___:___.___
5 ESTIVALIS BADENAS, Diego 15 C. Valenciano 46.68 25m ___:___.___
6 WELCH HARRINGTON, Theodore 15 Club Deportivo Caxton College 46.78 25m ___:___.___



FNCV 23/24 25 mts./ 6 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Federación Comunidad Valenciana 24/04/2024 12:43 - Página 6

III Trofeo Lilaila Kids
Valencia, 28/4/2024

Prueba 9, Masc., 50m Libre

Serie 5 de 5

1 HERNANDEZ VERDU, David 13 C.N. Xuquer 45.68 25m ___:___.___
2 PÉREZ DE LA VIÑA, Pablo 15 Club Deportivo Caxton College 45.24 25m ___:___.___
3 WHITE, Kobi Maddison 13 Club Natacio Oliva 34.99 25m ___:___.___
4 ALBERT BAUTISTA, Alvaro 14 C. Valenciano 37.25 25m ___:___.___
5 ANDREU VAZQUEZ, Ares 13 C.N. Xativa 45.50 25m ___:___.___
6 COSME MOLLA, Erik 15 C.N. Xativa 46.06 25m ___:___.___

Prueba 10 Fem., 50m Libre 8 - 11 años
28/04/2024 - 11:50 Lista de salida

AN

Serie 1 de 5

2 LIZONDO EFIMOVA, Lucia 14 C. Valenciano NT ___:___.___
3 MIGUEL PÉREZ, Clara 16 Escuela Fncv 1:21.55 25m ___:___.___
4 GRYBAS CATALÀ, Maria 16 C. Valenciano NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 BELTRÁN ESPINOSA, Erika Mishell 16 Escuela Fncv 1:04.04 25m ___:___.___
2 MARTINEZ LÓPEZ, Alicia 16 Escuela Fncv 57.74 25m ___:___.___
3 SUAREZ BELLO, Danna 14 C. Valenciano 54.64 25m ___:___.___
4 PEREZ RODRIGUEZ, Olivia 15 C.N.A. Morvedre 56.23 25m ___:___.___
5 MARTINEZ ALCARAZ, Diana 16 Club Deportivo Caxton College 1:03.71 25m ___:___.___
6 MEDINA GINER, Carla 16 Escuela Fncv 1:08.47 25m ___:___.___

Serie 3 de 5

1 VALERO SANCHIS, Mai 15 Club Deportivo Caxton College 52.29 25m ___:___.___
2 GIMENO RUBIO, Maria 13 C. Valenciano 50.22 25m ___:___.___
3 MASIP NAVARRO, Noa 14 Escuela Fncv 49.78 25m ___:___.___
4 WANG, Jessy 13 Club Deportivo Caxton College 50.06 25m ___:___.___
5 LUQUI TRUSHKOVA, Alexandra 15 Club Deportivo Caxton College 50.68 25m ___:___.___
6 TOMÁS SNITKOVA, Yaroslava 16 Club Deportivo Caxton College 54.45 25m ___:___.___

Serie 4 de 5

1 KOVALEVA BAZALEVA, Vasilisa 15 Escuela Fncv 47.02 25m ___:___.___
2 LLORCA ORTA, Vega 13 C. Valenciano 45.77 50m ___:___.___
3 SANCHIS BAUTISTA, Carmen 15 C. Valenciano 44.28 25m ___:___.___
4 DIRANZO DIAZ, Noah 15 Escuela Fncv 44.47 25m ___:___.___
5 GUILLEN SASTRE, Maria 13 C. Valenciano 46.40 25m ___:___.___
6 SHELEVER SHELEVER, Maria 14 C. Valenciano 49.69 25m ___:___.___

Serie 5 de 5

1 RODRIGUEZ ZAPATER, Carolina 14 C.N.A. Morvedre 43.20 25m ___:___.___
2 GARCIA CALERO, Carlota 14 Escuela Fncv 40.26 25m ___:___.___
3 POLO PEREZ, Maria 13 C. Valenciano 34.47 25m ___:___.___
4 MARTÍ PAYÁ, Lara 14 C.N. Xativa 39.17 25m ___:___.___
5 SANCHIS ESPINÓS, Jessica 14 Club Natacio Oliva 40.69 25m ___:___.___
6 MCDONOUGHT PALOP, Sofía 13 Club Deportivo Caxton College 44.21 25m ___:___.___
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III Trofeo Lilaila Kids
Valencia, 28/4/2024

Prueba 11 Masc., 25m Mariposa 8 - 11 años
28/04/2024 - 11:55 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 MARTÍNEZ GUILLOT, ANDRéS 13 C. Valenciano NT ___:___.___
3 FLORES EJAKA, Hernan 14 C.N.A. Morvedre 33.98 25m ___:___.___
4 SÁNCHEZ CAMBIL, Jorge 14 C. Valenciano 41.67 25m ___:___.___

Serie 2 de 2

2 OUADHI, Sami 15 C. Valenciano 24.15 25m ___:___.___
3 MARKIN, Andrei 13 C.N.A. Morvedre 21.33 25m ___:___.___
4 CHUST SORIANO, Ian 13 C.N. Xativa 22.98 25m ___:___.___
5 SALVADOR YUSTE, Raul 15 C. Valenciano 27.53 25m ___:___.___

Prueba 12 Fem., 25m Mariposa 8 - 11 años
28/04/2024 - 12:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 UMPIERREZ ORERO, Sara 14 C. Valenciano NT ___:___.___
3 DIAZ ALBARRACIN, Anna 13 C. Valenciano NT ___:___.___
4 CASTILLO RUIZ, Mina 14 C. Valenciano NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 VASILE, Sonia Maria 13 C. Valenciano NT ___:___.___
2 CRUZ MARTIN, Daniela 13 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___
3 GRACIA ESTRUCH, Carmen 15 C. Valenciano 20.29 25m ___:___.___
4 GAGIU BALANICA, Vanessa Andrea 14 Club Natacio Oliva NT ___:___.___
5 INFER VICENT, Alba 13 C. Valenciano NT ___:___.___
6 LLACER SOLER, Claudia 15 Club Soc Turis Natacio NT ___:___.___

Prueba 13 Masc., 50m Espalda 8 - 11 años
28/04/2024 - 12:05 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 SAN JUAN RUIZ, Markel 13 Escuela Fncv NT ___:___.___
3 BLASCO CUARTERO, Leo 16 Escuela Fncv NT ___:___.___
4 MEDINA GINER, Javier 14 Escuela Fncv NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 SÁNCHEZ SORIANO, Alejandro 15 C. Valenciano 1:09.72 25m ___:___.___
2 VLASENKO, Anton 16 Escuela Fncv 59.99 25m ___:___.___
3 GILEWICZ GIRBÉS, Xavier Paul 13 C.N. Xuquer 51.18 25m ___:___.___
4 SANCHEZ ROLDAN, Rodrigo 13 C. Valenciano 52.02 25m ___:___.___
5 BAARS REYES, Iwan 15 C. Valenciano 1:04.50 25m ___:___.___
6 POQUET MARTI, Eric 15 Escuela Fncv 1:12.75 25m ___:___.___



FNCV 23/24 25 mts./ 6 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Federación Comunidad Valenciana 24/04/2024 12:43 - Página 8

III Trofeo Lilaila Kids
Valencia, 28/4/2024

Prueba 13, Masc., 50m Espalda

Serie 3 de 3

1 ESPEJO SUBSIERRA, Marcos 14 C. Valenciano 49.78 25m ___:___.___
2 CORTINAS PÉREZ, Lucas 14 C. Valenciano 44.53 25m ___:___.___
3 HARRINGTON, Benjamin 13 Club Deportivo Caxton College 41.14 25m ___:___.___
4 PLANES FERNANDEZ, Daniel 15 C. Valenciano 44.06 25m ___:___.___
5 LACOMBA LLORENTE, Gorka 15 C.N.A. Morvedre 47.75 25m ___:___.___
6 FLOX VOLOHOVA, Erik 14 C.N.A. Morvedre 50.36 25m ___:___.___

Prueba 14 Fem., 50m Espalda 8 - 11 años
28/04/2024 - 12:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 MIGUEL PÉREZ, Clara 16 Escuela Fncv 1:19.91 25m ___:___.___
2 GALLART LEAL, Alicia 15 Escuela Fncv 1:10.34 25m ___:___.___
3 ALVARO GONZALEZ, Elsa 15 C.N. Xuquer 1:02.91 25m ___:___.___
4 FAUS GARCÍA, Itziar 13 C. Valenciano 1:07.14 25m ___:___.___
5 MEDINA GINER, Carla 16 Escuela Fncv 1:12.50 25m ___:___.___
6 PRIETO TORIBIO, Aroa 15 Club Soc Turis Natacio NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 LOCKYER SARRION, Emma 16 C.N. Xativa 58.04 25m ___:___.___
2 LEE, Brooklyn 14 C.N.A. Morvedre 52.56 25m ___:___.___
3 KOVALEVA BAZALEVA, Vasilisa 15 Escuela Fncv 51.90 25m ___:___.___
4 ESTRADA CASTELLO, Alejandra 14 Club Deportivo Caxton College 52.55 25m ___:___.___
5 ESPEJO REDÍN, Martina 14 C. Valenciano 53.42 25m ___:___.___
6 MAKSYMCHUK, Yeva 16 C.N.A. Morvedre 1:01.63 25m ___:___.___

Serie 3 de 3

1 GONZÁLEZ SECO, ROCíO 14 C. Valenciano 50.66 25m ___:___.___
2 GREGORI GIL, Laia 14 Club Natacio Oliva 49.53 25m ___:___.___
3 SANCHO MIRASOL, Veronica 13 C. Valenciano 43.13 25m ___:___.___
4 MURRIA GARCIA, Adriana 13 C. Valenciano 48.65 25m ___:___.___
5 MARTINEZ SORIANO, Martina 14 C.N.A. Morvedre 49.96 25m ___:___.___
6 FERRIOL VIDAL, Nuria 13 C. Valenciano 50.91 25m ___:___.___

Prueba 15 Masc., 25m Braza 8 - 11 años
28/04/2024 - 12:15 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 CLIMENT HUERTAS, Ferran 16 C. Valenciano NT ___:___.___
3 ROIG PLAZA, Joan 15 C. Valenciano NT ___:___.___
4 GARCIA PERUGA, Carlos 15 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___
5 VALLES PELLO, Asier 14 C.N. Xativa NT ___:___.___
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III Trofeo Lilaila Kids
Valencia, 28/4/2024

Prueba 15, Masc., 25m Braza

Serie 2 de 2

1 MARTÍNEZ GUILLOT, Pablo 14 C. Valenciano 33.91 25m ___:___.___
2 ARTECHE RUBIO, Axel 14 C.N. Xativa 32.53 25m ___:___.___
3 MURILLO VAÑÓ, Marc 13 C. Valenciano 27.68 25m ___:___.___
4 CERDÁN RODRÍGUEZ, Leo 14 C. Valenciano 29.68 25m ___:___.___
5 PEDRO SALVADOR, Xavi 14 C. Valenciano 32.81 25m ___:___.___
6 MARTINEZ GOMEZ, Alvaro 13 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___

Prueba 16 Fem., 25m Braza 8 - 11 años
28/04/2024 - 12:20 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 ESTIVALIS BADENES, Blanca 13 C. Valenciano NT ___:___.___
3 CAMPOS GONZALEZ, Luz 13 C. Valenciano NT ___:___.___
4 TOLEDANO OVALLES, SOFíA 15 C. Valenciano NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 VENDRAMINI SAN ANTONIO, Adriana 13 C.N. Xuquer NT ___:___.___
2 NAVARRO MERENCIANO, Meritxell 16 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___
3 TSVETELIN PETROVA, Sofia 14 Club Natacio Oliva NT ___:___.___
4 GRAFIÁ CHOVER, Claudia 13 C. Valenciano NT ___:___.___
5 HERNANDEZ FITO, Isabel 14 C. Valenciano NT ___:___.___
6 MARTÍNEZ SOLER, Paula 14 C. Valenciano NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 BORREGUERO ALANDETE, Corina 15 C.N. Xativa NT ___:___.___
2 HERRERO AMEZCUA, Mariam 14 C.N. Xuquer NT ___:___.___
3 RODRIGUEZ DE LA IGLESIA, Olivia 14 C.N.A. Morvedre 29.31 25m ___:___.___
4 CASTAÑO GARCÍA, Yolanda 15 C. Valenciano NT ___:___.___
5 SANCHÍS TALENS, Nela 14 C.N. Xuquer NT ___:___.___
6 VELERT LISARDE, Nerea 13 C. Valenciano NT ___:___.___
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III Trofeo Lilaila Kids
Valencia, 28/4/2024

Horario de la sesión No. 1 - 1ª Jornada 1ª Sesion 28/04/2024 - 11:00

25m Libre1. Masc. Final contra reloj11:00 0:058 - 11 4 Series 21
25m Libre2. Fem. Final contra reloj11:05 0:058 - 11 4 Series 19
50m Mariposa3. Masc. Final contra reloj11:10 0:058 - 11 2 Series 9
50m Mariposa4. Fem. Final contra reloj11:15 0:058 - 11 2 Series 11
25m Espalda5. Masc. Final contra reloj11:20 0:058 - 11 2 Series 10
25m Espalda6. Fem. Final contra reloj11:25 0:058 - 11 3 Series 15
50m Braza7. Masc. Final contra reloj11:30 0:058 - 11 3 Series 17
50m Braza8. Fem. Final contra reloj11:35 0:058 - 11 3 Series 17
50m Libre9. Masc. Final contra reloj11:40 0:108 - 11 5 Series 30
50m Libre10. Fem. Final contra reloj11:50 0:058 - 11 5 Series 27
25m Mariposa11. Masc. Final contra reloj11:55 0:058 - 11 2 Series 7
25m Mariposa12. Fem. Final contra reloj12:00 0:058 - 11 2 Series 9
50m Espalda13. Masc. Final contra reloj12:05 0:058 - 11 3 Series 15
50m Espalda14. Fem. Final contra reloj12:10 0:058 - 11 3 Series 18
25m Braza15. Masc. Final contra reloj12:15 0:058 - 11 2 Series 10
25m Braza16. Fem. Final contra reloj12:20 0:058 - 11 3 Series 15

12:25 Final de sesión: Duración total 1:25


